1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16 октября 2017 г.
	№ 249
	пгт. Провидения

	О создании профилактической группы
по проверке жилых домов  и квартир граждан, склонных к правонарушениям

В соответствии с Протоколом № 5 от 2 октября 2017 года заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Провиденского городского округа, с целью проведения проверки мест проживания граждан, склонных к правонарушениям
1. Создать профилактическую группу в составе, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Провиденского городского округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.
	Заместитель

главы Администрации

	В.В. Парамонов

Подготовил:

                            Н.Н. Мацкевич
Согласовано:

        Е.А. Красикова

       Б.Б. Цеденов

Разослано:  в дело; отдел ВМР, ГО и ЧС; комиссия по делам несовершеннолетних и  защите их прав администрации Провиденского городского округа; Провиденский районный филиал   ГБУ «Чукотский окружной комплексный центр социального обслуживания населения; Отдел  социальной поддержки населения в Провиденском районе  Департамента социальной политики ЧАО; МП «Провиденское ЖКХ»;  МОМВД России «Провиденское»;   ОНД и ПР по Провиденскому городскому округу  УНД и ПР ГУ МЧС России по Чукотскому автономному округу

Приложение

к Распоряжению Администрации
Провиденского городского округа

от 16 октября 2017 года  № 249
СОСТАВ

профилактической группы по проверке жилых домов граждан,

склонных к правонарушениям
	Руководитель группы

Парамонов Владимир Викторович
	- Заместитель главы Администрации Провиденского городского округа

	Члены рабочей группы:

	Яновская Галина Владимировна
	- секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа;

	Зеленкова Людмила Васильевна
	- директор Провиденского районного филиала ГБУ «Чукотский окружной комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Перцева Валентина Михайловна
	- специалист 1-й категории отдела социальной поддержке населения в Провиденском районе Департамента социальной политики Чукотскому автономному округу;

	Залогин Анатолий Павлович
	- главный инженер МП «Провиденское ЖКХ» Провиденского городского округа

	Кугукова Ольга Викторовна
	- старший инспектор по делам несовершеннолетних МОМВД России «Провиденское»;

	Цеденов Бадма Батаевич
	- старший дознаватель ОНД и ПР по Провиденскому городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Чукотскому автономному округу.